Technische Spezifikationen : Ref. 237561

Eingange-Anzahl
Ausgange-Anzahl
Frequenzband
Frequenzbereich
Ausgangsspannung EN60728-3 IMD3 2tones -35dB
Verstarkung
Verstarkungsanpassung
Schraglagenanpassung
Entkopplung
Spannungsversorgung

DC Durchlass pro SAT-Leitung
Max. Stromaufnahme (@12V)
Max. Stromaufnahme (@18V)
Max. Stromverbrauch
Schutzindex (IP)

MHz
dBpv
dB
dB
dB
dB
Vdc
mA
mA
mA

2
2
SAT
250 ... 2400
118
13
0..13
0..12
>25
12..18
500
110
73
1,32
20
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