

Technische Spezifikationen: Ref. 237561

Eingange-Anzahl		2
Ausgange-Anzahl		2
Frequenzband		SAT
Frequenzbereich	MHz	250 2400
Ausgangsspannung EN60728-3 IMD3 2tones -35dB	dΒμV	118
Verstärkung	dB	13
Verstärkungsanpassung	dB	0 13
Schräglagenanpassung	dB	0 12
Entkopplung	dB	> 25
Spannungsversorgung	Vdc	12 18
DC Durchlass pro SAT-Leitung	mA	500
Max. Stromaufnahme (@12V)	mA	110
Max. Stromaufnahme (@18V)	mA	73
Max. Stromverbrauch	W	1,32
Schutzindex (IP)		20